Р Е Ш Е Н И Е

Собрания представителей Михайловского сельского поселения

Пригородного района Республики Северная Осетия – Алания

 « 01 » июня 2022 г.   №  8                                       с. Михайловское
О внесении изменений в решение Собрания

представителей Михайловского сельского

поселения Пригородного района РСО-Алания

от 29.12.2021 г. № 23 «О бюджете Михайловского

 сельского поселения Пригородного района РСО-Алания

 на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов»

СТАТЬЯ 1.
Внести в решение Собрания представителей Михайловского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания от 29.12.2021 г. № 23 «О бюджете Михайловского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1) в статье 1:

- в абзаце третьем цифры «23925200» заменить цифрами «25695200»
2)  Приложение 2 «расходы бюджета Михайловского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции приложения 1 к настоящему Решению.
3) Приложение 4 «источники финансирования дефицита бюджета Михайловского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции приложения 2 к настоящему Решению.
СТАТЬЯ 2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Михайловского сельского
поселения                                                                         А.З. Кисиев